



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 72.620,50

72.620,50

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 40.618,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096		Total: 40.618,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,00		Total Item: 650,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário)				
Quantidade: 143		Valor Unit.: 89,00		Total Item: 12.727,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)				
Quantidade: 210		Valor Unit.: 23,00		Total Item: 4.830,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.716,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome fiscalização vigilância sanitária)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 27,00		Total Item: 540,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)				
Quantidade: 44		Valor Unit.: 27,00		Total Item: 1.188,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 80,00		Total Item: 5.280,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:	
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e motoristas)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.125,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome motoristas)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e fiscalização vigilância sanitária)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 450,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Calça em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do município, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 5.412,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e com o nome fiscalização vigilância sanitária)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 550,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 010	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Calça para gari, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nas pernas cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com a logomarca do município)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 3.740,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:
Descrição: Boné tipo Legionário, com protetor de nuca e orelha, com aba, em tecido brim. Cor: azul Royal, confeccionado em brim; tamanho único; costuras com linha 100% algodão; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; alças de ajuste com fechos plásticos tipo macho/fêmea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impressão e cor conforme determinado pela área solicitante (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 660,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: IMPORTS	Modelo:
Descrição: Luva de algodão pigmentada com antiderrapante na palma Código do material no SIGA: Tam. G (013001) e Tam. M(151923) Com punho com elástico, acabamento em overloque, tricotada 4 fios, de cor azul antiderrapante na palma, de grande flexibilidade, sem costura, sem defeitos na trama, tais como aberturas na trama, fios soltos, etc. Os pigmentos em PVC azul não devem ser de material reciclado. Aderidos firmemente aos fios, não soltando facilmente			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 660,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SP FARDAMETOS	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Jaleco para gari, manga longa em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nos braços e na cintura cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)

Quantidade: 44 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 3.520,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 10.305,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: SP FARDAMETOS Modelo:

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 5.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: SP FARDAMETOS Modelo:

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Quantidade: 105 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 4.725,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 13.117,50**

Item: 1 Unidade: Par Marca: IMPORTS Modelo:

Descrição: Botina fechamento em cadarço, confeccionado em couro na cor preta, hidrofugado curtido ao cromo, palmilha de montagem em material reciclável montada pelo sistema strobel, biqueira para conformação, solado de poliuretano bidensidade injetado diretamente no cabedal, HBNF600 c/ cadarço tamanhos 38 ao 44

Quantidade: 110 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 6.600,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: RANDAL Modelo:

Descrição: Tênis esportivo em tecido leve ou material sintético, vulcanizado com costuras resistentes duplas, solado emborrachado antiderrapante e flexível, forro de colarinho com tecido stretch com espessura de no mínimo 3,0mm, acolchoado do colarinho com espuma de poliuretano de alta densidade e com espuma de no mínimo 10mm, antimicrobica, com cadarço frontal, com biqueira e porteira protetora em borracha, tamanhos 33 ao 44

Quantidade: 105 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 4.725,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: IMPORTS Modelo:

Descrição: Meia esportiva 100% algodão, tamanhos 33 ao 44

Quantidade: 171 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 769,50

Item: 4 Unidade: Und Marca: IMPORTS Modelo:

Descrição: Cinto confeccionado em material sintético com fivela dupla em metal e ponteira

Quantidade: 66 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 1.023,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREG O ELETR NICO N  2020.08.04.1
Processo Administrativo N  2020.08.04.1
Tipo: AQUISI O
PREGOEIRO: OSVALDO S BINO DE SOUZA
Data de Publica o: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 50.923,00

TOTAL DA PROPOSTA

50.923,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020	Total: 40.618,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV01
Descri�o: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de sa�de)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 650,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV02
Descri�o: Cal�a jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunit�rio de sa�de e inspetor sanit�rio)			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 12.727,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV03
Descri�o: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de sa�de)			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 4.830,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV04
Descri�o: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.716,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV05
Descri�o: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 540,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV06
Descri�o: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do munic�pio e com o nome limpeza urbana)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 27,00	Total Item: 1.188,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV07
Descri�o: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 5.280,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV08
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunit�rio de sa�de e motoristas)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 4.125,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV09	
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.650,00
Item: 10	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV10	
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome motoristas)				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.500,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV11	
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e fiscalização vigilância sanitária)				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 30,00		Total Item: 450,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV12	
Descrição: Calça em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do município, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de endemias)				
Quantidade: 66		Valor Unit.: 82,00		Total Item: 5.412,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV13	
Descrição: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e com o nome fiscalização vigilância sanitária)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 55,00		Total Item: 550,00
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 041	Total: 10.305,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV31	
Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 93,00		Total Item: 5.580,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: M3K	Modelo: M3KV32	
Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)				
Quantidade: 105		Valor Unit.: 45,00		Total Item: 4.725,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'gm' and 'Braga'.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 42.708,00

TOTAL DA PROPOSTA

42.708,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 26.948,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2020.08.04.1. DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO. ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020. HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas. PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias). DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente à prestação do objeto acima especificado.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 500,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2020.08.04.1. DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO. ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020. HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas. PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias). DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente à prestação do objeto acima especificado.

Quantidade: 143 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 7.150,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descri o: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic pio e logotipo do sa de da fam lia com o nome agente comunit rio de sa de)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N 

2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 210

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 3.780,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic pio e logotipo do sa de da fam lia com o nome agente comunit rio de endemias)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N 

2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 66

Valor Unit.: 18,00

Total Item: 1.188,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic pio e logotipo do sa de da fam lia com o nome fiscaliza o vigil ncia sanit ria)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N 

2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 20

Valor Unit.: 20,00

Total Item: 400,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do munic pio e com o nome limpeza urbana)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N 

2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade:	Valor Unit.:	Total Item:	
44	20,00	880,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: fiokariri	Modelo:
Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias) Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO N° 2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente á prestação do objeto acima especificado.			
66	25,00	1.650,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: fiokariri	Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e motoristas) Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO N° 2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente á prestação do objeto acima especificado.			
165	25,00	4.125,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: fiokariri	Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias) Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO N° 2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente á prestação do objeto acima especificado.			
66	25,00	1.650,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: fiokariri	Modelo:

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and a circular stamp.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descri o: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do munic pio e com o nome motoristas)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 1.500,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic pio e fiscaliza o vigil ncia sanit ria)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 375,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Cal a em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do munic pio, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunit rio de endemias)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 66 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 3.300,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic pio e com o nome fiscaliza o vigil ncia sanit ria)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Bnaq

AB

Assinado



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 10 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 450,00
Total: 6.160,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 074
Item: 1 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descrição: Calça para gari, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nas pernas cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com a logomarca do município)
Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente à prestação do objeto acima especificado.

Quantidade: 44 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 2.640,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descrição: Boné tipo Legionário, com protetor de nuca e orelha, com aba, em tecido brim. Cor: azul Royal, confeccionado em brim; tamanho único; costuras com linha 100% algodão; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; alças de ajuste com fechos plásticos tipo macho/fêmea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de reforço e sustentação; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura mínima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em plástico flexível, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impressão e cor conforme determinado pela área solicitante (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente à prestação do objeto acima especificado.

Quantidade: 44 Valor Unit.: 12,00 Total Item: 528,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: fiokariri Modelo:

Descrição: Luva de algodão pigmentada com antiderrapante na palma Código do material no SIGA: Tam. G (013001) e Tam. M(151923) Com punho com elástico, acabamento em overloque, tricotada 4 fios, de cor azul antiderrapante na palma, de grande flexibilidade, sem costura, sem defeitos na trama, tais como aberturas na trama, fios soltos, etc. Os pigmentos em PVC azul não devem ser de material reciclado. Aderidos firmemente aos fios, não soltando facilmente
Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como as cláusulas e condições da modalidade PREGÃO Nº 2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que não ocorreu FATO QUE NOS IMPEÇA de participar da mencionada LICITAÇÃO.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITAÇÃO. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas com material e mão de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente à prestação do objeto acima especificado.

Quantidade: 44 Valor Unit.: 8,00 Total Item: 352,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descri o: Jaleco para gari, manga longa em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nos bra os e na cintura cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com logomarca do munic pio e com o nome limpeza urbana)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 44 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 2.640,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 031 Total: 9.600,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Bolsa de lona amarela com al a tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxi 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxi 0,10x0,5m com duas divis es interna (com a logomarca do munic pio e logotipo do sa de da fam lia com o nome agente comunit rio de endemias)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 5.400,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: fiokariri Modelo:

Descri o: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divis rias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, al a de ombro com regulagem, 2 al as de m o e al a de mochila com a logomarca do munic pio e logotipo do sa de da fam lia com o nome agente comunit rio de sa de)

Inf. detal.: Pela presente DECLARAMOS inteira submiss o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei n  8.666/93 e Lei n  10.520/2002, bem como as clausulas e condi es da modalidade PREG O N  2020.08.04.1.DECLARAMOS ainda, que n o ocorreu FATO QUE NOS IMPE A de participar da mencionada LICITA O.ASSUMIMOS o compromisso de bem e FIELMENTE fornecer os PRODUTOS/BENS especificados no ANEXO I, caso sejamos vencedor da presente LICITA O. DATA DA ABERTURA: 19/08/2020.HOR RIO DA ABERTURA: 09:00 horas.PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato.VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias).DECLARO para os devidos fins que nos pre os oferecidos est o inclu das todas as despesas com material e m o de obra, bem como, impostos, encargos trabalhistas e previdenci rios, fiscais e comerciais, taxas, seguros, fretes e deslocamentos de pessoal e quaisquer outras despesas, pertinente   presta o do objeto acima especificado.

Quantidade: 105 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Juarez *AB* *[Signature]* *gm*



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 72.620,50

72.620,50

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 40.618,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 076		
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)				Total Item: 650,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 65,00		
Item: 2	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário)				Total Item: 12.727,00
Quantidade: 143		Valor Unit.: 89,00		
Item: 3	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)				Total Item: 4.830,00
Quantidade: 210		Valor Unit.: 23,00		
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)				Total Item: 1.716,00
Quantidade: 66		Valor Unit.: 26,00		
Item: 5	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome fiscalização vigilância sanitária)				Total Item: 540,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 27,00		
Item: 6	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:	
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)				Total Item: 1.188,00
Quantidade: 44		Valor Unit.: 27,00		
Item: 7	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:	
Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)				Total Item: 5.280,00
Quantidade: 66		Valor Unit.: 80,00		
Item: 8	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:	
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e motoristas)				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.125,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do munic�pio e com o nome motoristas)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 450,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:
Descri�o: Cal�a em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do munic�pio, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 5.412,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:
Descri�o: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e com o nome fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 550,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 002	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:
Descri�o: Cal�a para gar�, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nas pernas cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 3.740,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: IP	Modelo:
Descri�o: Bon� tipo Legion�rio, com protetor de nuca e orelha, com aba, em tecido brim. Cor: azul Royal, confeccionado em brim; tamanho �nico; costuras com linha 100% algod�o; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; al�as de ajuste com fechos pl�sticos tipo macho/f�mea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de refor�o e sustenta�o; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura m�nima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em pl�stico flex�vel, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impress�o e cor conforme determinado pela �rea solicitante (com logomarca do munic�pio e com o nome limpeza urbana)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 660,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: IP	Modelo:
Descri�o: Luva de algod�o pigmentada com antiderrapante na palma C�digo do material no SIGA: Tam. G (013001) e Tam. M(151923) Com punho com el�stico, acabamento em overloque, tricotada 4 fios, de cor azul antiderrapante na palma, de grande flexibilidade, sem costura, sem defeitos na trama, tais como aberturas na trama, fios soltos, etc. Os pigmentos em PVC azul n�o devem ser de material reciclado. Aderidos firmemente aos fios, n�o soltando facilmente			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 660,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: KARIRI	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Descrição: Jaleco para gari, manga longa em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nos braços e na cintura cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)

Quantidade: 44 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 3.520,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 10.305,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: KARIRI Modelo:

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 5.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: KARIRI Modelo:

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 4.725,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 13.117,50**

Item: 1 Unidade: Par Marca: SENADOR Modelo:

Descrição: Botina fechamento em cadarço, confeccionado em couro na cor preta, hidrofugado curtido ao cromo, palmilha de montagem em material reciclável montada pelo sistema strobel, biqueira para conformação, solado de poliuretano bidensidade injetado diretamente no cabedal, HBNF600 c/ cadarço tamanhos 38 ao 44

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 6.600,00

Item: 2 Unidade: Par Marca: SENADOR Modelo:

Descrição: Tênis esportivo em tecido leve ou material sintético, vulcanizado com costuras resistentes duplas, solado emborrachado antiderrapante e flexível, forro de colarinho com tecido stretch com espessura de no mínimo 3,0mm, acolchoado do colarinho com espuma de poliuretano de alta densidade e com espuma de no mínimo 10mm, antimicrobica, com cadarço frontal, com biqueira e porteira protetora em borracha, tamanhos 33 ao 44

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 4.725,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: KARIRI Modelo:

Descrição: Meia esportiva 100% algodão, tamanhos 33 ao 44

Quantidade: 171 **Valor Unit.: 4,50** Total Item: 769,50

Item: 4 Unidade: Und Marca: WEST Modelo:

Descrição: Cinto confeccionado em material sintético com fivela dupla em metal e ponteira

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.023,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including 'Ab.', 'Buaga', and a large signature.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 40.147,50

40.147,50

TOTAL DA PROPOSTA

Total: 40.147,50

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	Modelo: FORT ESTAMP
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,50	Total Item: 645,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário)			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 88,50	Total Item: 12.655,50	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 4.725,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 1.683,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome fiscalização vigilância sanitária)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 530,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 1.166,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 79,50	Total Item: 5.247,00	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e motoristas)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 4.042,50	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.617,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome motoristas)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,50	Total Item: 1.470,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e fiscalização vigilância sanitária)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,50	Total Item: 442,50	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Calça em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do município, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 81,50	Total Item: 5.379,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: FORT ESTAMP	Modelo: FORT ESTAMP
Descrição: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e com o nome fiscalização vigilância sanitária)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,50	Total Item: 545,00	

[Handwritten signatures in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 10.305,00

TOTAL DA PROPOSTA

10.305,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 10.305,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: eumac Modelo: bolsa

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 5.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: eumac Modelo: mochila

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Quantidade: 105 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 4.725,00

Osvaldo Sabino de Souza
AS
[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 10.305,00

TOTAL DA PROPOSTA

10.305,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 10.305,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: RR Modelo: RR Bolsa

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 5.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: RR Modelo: RR Mochila

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 4.725,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 49.044,00

49.044,00

Total: 39.234,00

TOTAL DA PROPOSTA

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 051	Modelo:
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Própria	
Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,00		Total Item: 620,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário)			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 86,00		Total Item: 12.298,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 4.620,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 1.650,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome fiscalização vigilância sanitária)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 520,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 26,00		Total Item: 1.144,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 78,00		Total Item: 5.148,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e motoristas)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 3.960,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.584,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do munic�pio e com o nome motoristas)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 1.440,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 420,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Cal�a em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do munic�pio, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 5.280,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e com o nome fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 550,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 033	Total: 9.810,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Bolsa de lona amarela com al�a tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divis�es interna (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 5.400,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: Pr�pria	Modelo:
Descri�o: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divis�rias fechada com z�per com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, al�a de ombro com regulagem, 2 al�as de m�o e al�a de mochila com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de sa�de)			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 4.410,00	

Handwritten signatures in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 10.305,00

TOTAL DA PROPOSTA

10.305,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 10.305,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: RV Modelo:

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 5.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: RV Modelo:

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Quantidade: 105 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 4.725,00

Handwritten signatures in blue ink:
- A signature that appears to be "Buarque".
- A signature that appears to be "OSVALDO SÁBINO DE SOUZA".
- A small signature in the top right corner.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.08.04.1
Processo Administrativo Nº 2020.08.04.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: OSVALDO SÁBINO DE SOUZA
Data de Publicação: 06/08/2020 07:38:46

TOTAL DO PROCESSO: 59.503,00

TOTAL DA PROPOSTA 59.503,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 **Total: 40.618,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Saia jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)
Quantidade: 10 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 650,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Calça jeans prof. cor azul tamanhos variados (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e inspetor sanitário)
Quantidade: 143 **Valor Unit.: 89,00** Total Item: 12.727,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)
Quantidade: 210 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 4.830,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor caqui tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)
Quantidade: 66 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.716,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome fiscalização vigilância sanitária)
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 540,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa malha fria manga curta cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)
Quantidade: 44 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 1.188,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa em brim manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)
Quantidade: 66 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 5.280,00

Item: 8 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:
Descrição: Camisa em malha fria manga longa cor branca tam: P, M, G e GG (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunitário de saúde e motoristas)



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 4.125,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor caqui tam: P, M, G e GG GG (com a logomarca do munic�pio e logotipo do sa�de da fam�lia com o nome agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor azul tam: P, M, G e GG (com logomarca do munic�pio e com o nome motoristas)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Camisa em malha fria manga longa cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 450,00	
Item: 12	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Cal�a em tecido brim cor caqui tamanhos variados (com a logomarca do munic�pio, bem como os nomes dos seguintes cargos, agente comunit�rio de endemias)			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 82,00	Total Item: 5.412,00	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Colete em tecido brim cor preta tam: P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio e com o nome fiscaliza�o vigil�ncia sanit�ria)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 550,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	Total: 8.580,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Cal�a para gari, em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nas pernas cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com a logomarca do munic�pio)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 85,00	Total Item: 3.740,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Bon� tipo Legion�rio, com protetor de nuca e orelha, com aba, em tecido brim. Cor: azul Royal, confeccionado em brim; tamanho �nico; costuras com linha 100% algod�o; acabamento com bordas internas embutidas ou em overloque; al�as de ajuste com fechos pl�sticos tipo macho/f�mea na parte posterior; copa arredondada, com a metade anterior forrada com tecido interno de refor�o e sustenta�o; borda interna forrada com faixa de tecido encorpado e macio com largura m�nima de 3 cm; isento de partes salientes; pala frontal ampla na largura e no comprimento, com estrutura interna em pl�stico flex�vel, formato predominantemente retangular com os cantos externos arredondados. Impress�o e cor conforme determinado pela �rea solicitante (com logomarca do munic�pio e com o nome limpeza urbana)			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 660,00	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: PR�PRIA	Modelo:
Descri�o: Luva de algod�o pigmentada com antiderrapante na palma C�digo do material no SIGA: Tam. G (013001) e Tam. M(151923) Com punho com el�stico, acabamento em overloque, tricotada 4 fios, de cor azul antiderrapante na palma, de grande flexibilidade, sem costura, sem defeitos na trama, tais como aberturas na trama, fios soltos, etc. Os pigmentos em PVC azul n�o devem ser de material reciclado. Aderidos firmemente aos fios, n�o soltando facilmente			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 660,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PR�PRIA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Jaleco para gari, manga longa em tecido tipo brim leve, personalizado, cor predominante: verde, azul, faixa refletiva nos braços e na cintura cor amarela. Tamanho P, M, G e GG (com logomarca do município e com o nome limpeza urbana)

Quantidade: 44 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 3.520,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 093 **Total: 10.305,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Bolsa de lona amarela com alça tiracolo cxlxa: 0,35x0,20x0,30m com bolso frontal: cxl 0,30x0,15m e bolsos lateral: cxl: 0,10x0,5m com duas divisões interna (com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de endemias)

Quantidade: 60 Valor Unit.: 93,00 Total Item: 5.580,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo:

Descrição: Mochila para ACS confeccionada em nylon vivo, com 3 divisórias fechada com zíper com estampa serigrafada. Tamanho 30 cm de altura x 42 cm de comprimento x 13 cm de largura, bolso externo 22 cm de altura x 34 cm de comprimento x 4 cm largura, alça de ombro com regulagem, 2 alças de mão e alça de mochila com a logomarca do município e logotipo do saúde da família com o nome agente comunitário de saúde)

Quantidade: 105 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 4.725,00